   Fiche technique
    Partie hydrauliques de l’installation
    Distribution de la chaleur
KÖB & SCHÄFER GmbH, Flotzbachstr. 33, A-6922 Wolfurt, Tél. +43/5574/6770-0, Fax 65707, E-mail: office@koeb-schaefer.com
Sous réserve de toutes modifications techniques
  4600/a-1
             2005-01-31_F
Vannes moteur [Art.-Nr. ZV-...]
Les vannes Siemens du type VVG et VXG se distinguent par leur comportement de régulation précis et leur fermeture
hermétique sans fuites. C’est un critère de qualité important, particulièrement pour la série des chaudières Pyromat
avec accumulateur.
Robinets moteur [Art. n° ZH-3-..]
[Art. n°] type de
construction
Type                               DN
[mm]
Kvs
[m³/h]
Servomoteur
230 V
y compris jeu de vis
complet
ZV-2-20 vanne à 2 voies VVG 48.20 20 6,3 SSY 319 R ¾“ – G 1¼“
ZV-2-25 vanne à 2 voies VVG 48.25 25 10 SSY 319 R 1“ – G 1½“
ZV-2-32 vanne à 2 voies VVG 48.32 32 16 SQS 35.00 R 1¼“ – G 2“
ZV-2-40 vanne à 2 voies VVG 48.40 40 20 SQS 35.00 R 1½“ – G 2¼“
ZV-3-20 vanne à 3 voies VXG 48.20 20 6,3 SSY 319 R ¾“ – G 1¼“
ZV-3-25 vanne à 3 voies VXG 48.25 25 10 SSY 319 R 1“ – G 1½“
ZV-3-32 vanne à 3 voies VXG 48.32 32 16 SQS 35.00 R 1¼“ – G 2“
ZV-3-40 vanne à 3 voies VXG 48.40 40 20 SQS 35.00 R 1½“ – G 2¼“
ZH-3-50 robinet à 3 voies  VBF 21.50 50 40 SQK 33 contre-brides, joints
ZH-3-65 robinet à 3 voies  VBF 21.65 65 63 SQL 33 contre-brides, joints
ZH-3-80 robinet à 3 voies  VBF 21.80 80 100 SQL 33 contre-brides, joints
ZH-3-100 robinet à 3 voies  VBF 21.100 100 160 SQL 33 contre-brides, joints
ZH-3-125 robinet à 3 voies  VBF 21.125 125 550 SQL 33 contre-brides, joints
Pompes [Art. n° ZP....]
 [Art. n°] types de
pompe
DN